

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลพะเยา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	item_id	ข้อมูลรายการวัสดุ			ข้อมูลการใช้				แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2565									
		ชื่อรายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			รวมจำนวนซื้อ	รวมมูลค่าซื้อปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						3 ปี	2 ปี	1 ปี			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	25313	Teflon Tape ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	1,200.00	-	-	-	1	1	1,200.00	1	1,200.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
2	23467	กรวยจราจรขนาด 80 ซม.ติดแถบสะท้อนแสงพร้อมดัดข้อ รพ.ภูกามยาว	อัน	450.00	-	-	-	-	12	5,400.00	3	1,350.00	3	1,350.00	3	1,350.00	3	1,350.00
3	25113	กรวยหลยส์ พระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ฯ ขนาด 30x40 นิ้ว	ป้าย	3,000.00	-	-	-	1	1	3,000.00	1	3,000.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
4	23272	กระจกโต๊ะทำงาน ขนาด 120.50 ซม. x 64.50 ซม. พร้อมลบบนกระจก	แผ่น	450.00	-	-	-	1	1	450.00	1	450.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
5	23273	กระจกโต๊ะทำงาน ขนาด 26 นิ้ว x 47 นิ้ว พร้อมลบบนกระจก	แผ่น	450.00	-	-	-	1	1	450.00	1	450.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
6	25763	กระดาษไวท์บอร์ด ขนาด 120x180 ซม.	แผ่น	2,350.00	-	-	-	1	1	2,350.00	1	2,350.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
7	20460	กระดาษ A 4 สีส้ม	รีม	295.00	-	-	-	7	7	2,065.00	4	1,180.00	1	295.00	1	295.00	1	295.00
8	25325	กระดาษ A4 80 แกรม (ศูนย์แพทย์)	รีม	120.00	-	-	-	3	3	360.00	3	360.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
9	20427	กระดาษ A4 70 แกรม	รีม	74.00	-	-	-	12	6243	461,982.00	1,563	115,662.00	1,560	115,440.00	1,560	115,440.00	1,560	115,440.00
10	23283	กระดาษ A4 70 แกรม (ศูนย์แพทย์)	รีม	74.00	-	-	-	138	138	10,212.00	36	2,664.00	34	2,516.00	34	2,516.00	34	2,516.00
11	20463	กระดาษ A4 ชนิดมัน (PHOTO 180 แกรม)	ห่อ	300.00	-	-	-	17	19	5,700.00	7	2,100.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00
12	20413	กระดาษ A5	รีม	44.00	-	-	-	2,312	2376	104,544.00	594	26,136.00	594	26,136.00	594	26,136.00	594	26,136.00
13	24485	กระดาษ Thermal ขนาด 80 x 80 mm.	ม้วน	40.00	480	-	1,000	858	870	34,800.00	219	8,760.00	217	8,680.00	217	8,680.00	217	8,680.00
14	20387	กระดาษกาวหนักรุ่น 1 นิ้ว	ม้วน	16.00	-	700	704	731	731	11,696.00	185	2,960.00	182	2,912.00	182	2,912.00	182	2,912.00
15	20388	กระดาษกาวหนักรุ่น 2 นิ้ว	ม้วน	28.00	32	621	638	732	746	20,888.00	188	5,264.00	186	5,208.00	186	5,208.00	186	5,208.00
16	20420	กระดาษแก้วใส	พัน	2,200.00	-	5	4	5	5	11,000.00	2	4,400.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00
17	20474	กระดาษไข RZ ขนาด A4/L	ม้วน	1,850.00	5	-	-	6	6	11,100.00	3	5,550.00	1	1,850.00	1	1,850.00	1	1,850.00
18	20466	กระดาษความร้อน (สลิบใบเสร็จ) ขนาด 57 x 38 มม.	ม้วน	28.00	177	-	-	2,052	2184	61,152.00	546	15,288.00	546	15,288.00	546	15,288.00	546	15,288.00
19	20378	กระดาษคาร์บอน	กล่อง	140.00	-	-	43	-	59	8,260.00	17	2,380.00	14	1,960.00	14	1,960.00	14	1,960.00
20	20401	กระดาษชาร์ทสี 2 หน้า	แผ่น	8.00	-	-	8	4	10	80.00	4	32.00	2	16.00	2	16.00	2	16.00
21	20455	กระดาษต่อเนื่อง 9x5.5 นิ้ว 1 P	กล่อง	435.00	6	2	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
22	20458	กระดาษต่อเนื่อง 9x5.5 นิ้ว 2 P	กล่อง	530.00	8	-	-	3	3	1,590.00	3	1,590.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
23	20393	กระดาษต่อเนื่องคอมฯ 15x11 1P	กล่อง	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
24	20389	กระดาษต่อเนื่องคอมฯ 9x11 1P	กล่อง	415.00	12	-	1	-	2	830.00	2	830.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
25	20391	กระดาษต่อเนื่องคอมฯ 9x11 2P	กล่อง	570.00	-	36	31	-	30	17,100.00	9	5,130.00	7	3,990.00	7	3,990.00	7	3,990.00
26	20431	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	รีม	125.00	-	-	-	1	1	125.00	1	125.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
27	20435	กระดาษถ่ายเอกสารยาว	รีม	135.00	3	-	-	7	9	1,215.00	3	405.00	2	270.00	2	270.00	2	270.00
28	20400	กระดาษทำปกสีเขียว	รีม	140.00	-	15	17	-	16	2,240.00	4	560.00	4	560.00	4	560.00	4	560.00
29	20396	กระดาษทำปกสีเขียว A4	รีม	90.00	-	-	105	-	132	11,880.00	33	2,970.00	33	2,970.00	33	2,970.00	33	2,970.00
30	23284	กระดาษทำปกสีเขียว A4 (ศูนย์แพทย์)	รีม	75.00	-	-	-	6	6	450.00	3	225.00	1	75.00	1	75.00	1	75.00
31	20404	กระดาษเทาขาว	แผ่น	17.00	-	-	34	-	33	561.00	9	153.00	8	136.00	8	136.00	8	136.00
32	20445	กระดาษโทรสาร 210x30	ม้วน	45.00	-	-	-	248	248	11,160.00	62	2,790.00	62	2,790.00	62	2,790.00	62	2,790.00
33	20382	กระดาษบวกละ 1 3/4 นิ้ว	ม้วน	-	-	100	60	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
34	20384	กระดาษบวกละ ขนาด 2 1/4 นิ้ว	ม้วน	20.00	-	-	-	-	52	1,040.00	13	260.00	13	260.00	13	260.00	13	260.00
35	20424	กระดาษพิมพ์	พัน	1,500.00	-	18	19	20	20	30,000.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00
36	20447	กระดาษปกหนังสือ	รีม	108.00	3	28	27	35	41	4,428.00	11	1,188.00	10	1,080.00	10	1,080.00	10	1,080.00
37	26614	กระดาษปริ้นรูปโฟโต้ 180 แกรม	แผ่น	-	-	-	-	-	6	0.00	3	0.00	1	0.00	1	0.00	1	0.00
38	20450	กระดาษแผ่นพิมพ์	รีม	80.00	-	-	31	33	33	2,640.00	9	720.00	8	640.00	8	640.00	8	640.00
39	20407	กระดาษมัน	แผ่น	-	-	3	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
40	20415	กระดาษสา	แผ่น	4.50	14	950	400	2,250	459	2,065.50	117	526.50	114	513.00	114	513.00	114	513.00
41	20409	กระดาษสีสะท้อนแสง	แผ่น	12.00	9	-	37	-	35	420.00	11	132.00	8	96.00	8	96.00	8	96.00
42	20422	กระดาษห่อของสีน้ำตาล	พัน	850.00	-	-	1	850	1	850.00	1	850.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
43	23278	กระดิ่งตบ	อัน	120.00	-	-	-	2	2	240.00	2	240.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
44	20380	กาวน้ำ	ขวด	12.00	3	-	200	-	227	2,724.00	59	708.00	56	672.00	56	672.00	56	672.00
45	20418	กาวลาเท็กซ์ 8 ออนซ์	ขวด	20.00	10	-	25	100	42	840.00	12	240.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00
46	20454	กาวสเปรย์(ชนิดถาวร)	กระป๋อง	392.00	-	-	1	1	2	784.00	2	784.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
47	23966	ขาแขวนทีวี ขนาด 42 นิ้ว	อัน	680.00	-	-	-	1	1	680.00	1	680.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
48	20469	ไขมาสเตอร์ T4 GR	ม้วน	2,091.85	8	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
49	24181	คลิบบอร์ดพลาสติกขนาด A4	แผ่น	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
50	20476	คลิบบอร์ดกระดาษ No.0	กล่อง	10.00	-	-	1,566	7	1562	15,620.00	392	3,920.00	390	3,900.00	390	3,900.00	390	3,900.00

ข้อมูลรายการวัสดุ					ข้อมูลการใช้				แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2565									
ลำดับ	item_id	ชื่อรายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			รวมจำนวนซื้อ	รวมมูลค่าซื้อปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						3 ปี	2 ปี	1 ปี			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
51	20484	คลื่นเสียงกระดาษ No.1	กล่อง	8.00	-	-	-	1,437	1560	12,480.00	390	3,120.00	390	3,120.00	390	3,120.00	390	3,120.00
52	24348	คอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศ ขนาด 25,000 BTU	เครื่อง	6,500.00	1	-	-	1	1	6,500.00	1	6,500.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
53	24603	คอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศ ขนาด 12,000 - 13,000 บีทียู	ลูก	3,900.00	-	-	-	3	3	11,700.00	3	11,700.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
54	26294	คอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศ ขนาด 13,000 BTU	เครื่อง	3,500.00	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
55	24349	คอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 บีทียู	ลูก	6,400.00	-	-	-	1	1	6,400.00	1	6,400.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
56	24908	คอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศ ขนาด 28,000 บีทียู (NH 47)	ลูก	8,800.00	-	-	-	1	1	8,800.00	1	8,800.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
57	23813	คอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36,000 บีทียู (NH56 ไฟ 220V)	ลูก	9,800.00	-	-	-	1	1	9,800.00	1	9,800.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
58	20490	คัทเตอร์สแตนเลส	อัน	18.00	-	-	126	135	166	2,988.00	43	774.00	41	738.00	41	738.00	41	738.00
59	24582	ค่ากรอบหุ้มสีพร้อมภาพ ขนาด 15x20 นิ้ว	อัน	1,200.00	-	-	-	1	1	1,200.00	1	1,200.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
60	25269	คู่มือแนวทางการกำหนดค่าธรรมเนียมแพทย์ พ.ศ.2563	เล่ม	1,000.00	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
61	24575	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	695.00	17	-	-	8	8	5,560.00	2	1,390.00	2	1,390.00	2	1,390.00	2	1,390.00
62	25328	เครื่องคิดเลข (ศูนย์แพทย์)	เครื่อง	695.00	-	-	-	2	2	1,390.00	2	1,390.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
63	25885	เครื่องคิดเลข 16 หลัก	เครื่อง	695.00	3	-	-	2	2	1,390.00	2	1,390.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
64	24717	จัดทำบอร์ดแสดงผลงานคุณภาพ ขนาด 80x120 เซนติเมตร	บอร์ด	500.00	10	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
65	20493	ชาร์พลาสติก	อัน	35.00	-	120	128	105	142	4,970.00	37	1,295.00	35	1,225.00	35	1,225.00	35	1,225.00
66	20496	เชือกมัดของขาวแดง ม้วนใหญ่	ม้วน	48.00	-	-	32	96	46	2,208.00	13	624.00	11	528.00	11	528.00	11	528.00
67	23486	โซ้ดเก้าอี้สำนักงาน	อัน	500.00	-	-	-	5	5	2,500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00
68	20501	ซองขยายข้างสีน้ำตาล A4	ซอง	5.00	-	-	-	50	2051	10,255.00	515	2,575.00	512	2,560.00	512	2,560.00	512	2,560.00
69	21576	ซองขยายข้างสีน้ำตาลใหญ่	ซอง	7.00	18	-	183	310	373	2,611.00	94	658.00	93	651.00	93	651.00	93	651.00
70	20498	ซองจดหมายตราครุฑ พิมพ์ 4	ซอง	0.72	44	-	-	907	16109	11,598.48	4,028	2,900.16	4,027	2,899.44	4,027	2,899.44	4,027	2,899.44
71	20516	ซองประกาศประกวดราคา พิมพ์ 4	กล่อง	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
72	20519	ซองประกาศประกวดราคาขยายข้าง A4	กล่อง	5,400.00	-	-	-	-	1	5,400.00	1	5,400.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
73	20513	ซองสีน้ำตาล A4	ซอง	3.00	7	2,972	3,008	1,500	4563	13,689.00	1,143	3,429.00	1,140	3,420.00	1,140	3,420.00	1,140	3,420.00
74	20505	ซองสีน้ำตาล พิมพ์ 2	ซอง	1.50	1	-	408	963	591	886.50	150	225.00	147	220.50	147	220.50	147	220.50
75	20524	ซองใส CD	ซอง	0.80	12	-	-	-	1887	1,509.60	474	379.20	471	376.80	471	376.80	471	376.80
76	25146	ซองใสสติกการ์ด	ซอง	13.00	-	-	-	286	286	3,718.00	73	949.00	71	923.00	71	923.00	71	923.00
77	23812	ตรายเลอร์ 3/8	ลูก	80.00	-	-	-	4	4	320.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00
78	20540	ดินน้ำมัน	ก้อน	4.00	-	-	50	23	57	228.00	15	60.00	14	56.00	14	56.00	14	56.00
79	20538	ดินสอเขียนแก้ว	แท่ง	17.00	-	-	24	14	14	238.00	5	85.00	3	51.00	3	51.00	3	51.00
80	20537	ดินสอดำ	แท่ง	3.00	-	-	-	608	634	1,902.00	160	480.00	158	474.00	158	474.00	158	474.00
81	20549	กระดาษ 2 ซอง	ใบ	225.00	-	-	8	3	25	5,625.00	7	1,575.00	6	1,350.00	6	1,350.00	6	1,350.00
82	20545	กระดาษ 3 ซอง	ใบ	260.00	-	-	12	12	30	7,800.00	9	2,340.00	7	1,820.00	7	1,820.00	7	1,820.00
83	20545	กระดาษใส่เอกสารหุ้มพลาสติก	ใบ	90.00	-	18	11	12	14	1,260.00	5	450.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00
84	23982	ตรายาง	อัน	300.00	-	-	-	3	6	1,800.00	3	900.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00
85	23279	ตรายาง (ห้องสมุด)	อัน	150.00	-	-	-	2	2	300.00	2	300.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
86	24070	ตรายาง ขนาด 7 เซนติเมตร x 4 เซนติเมตร	อัน	650.00	-	-	-	1	1	650.00	1	650.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
87	24071	ตรายาง หมึกในตัว	อัน	350.00	-	-	-	1	11	3,850.00	5	1,750.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00
88	24835	ตรายางตามตัวอย่าง 100	อัน	100.00	5	-	-	22	22	2,200.00	7	700.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00
89	24839	ตรายางตามตัวอย่าง 200	อัน	200.00	-	-	-	2	2	400.00	2	400.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
90	24836	ตรายางตามตัวอย่าง 300	อัน	300.00	-	-	-	10	10	3,000.00	4	1,200.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00
91	24838	ตรายางตามตัวอย่าง 50	อัน	50.00	-	-	-	7	7	350.00	4	200.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00
92	26210	ตรายางสัญลักษณ์โลโก้โรงพยาบาลพะเยา	ตัว	300.00	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
93	20550	ดิสก์ใส่ CD	ดิสก์	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
94	20542	ดิสก์หมึก ขนาด 3x5 นิ้ว	อัน	25.00	-	-	-	4	78	1,950.00	21	525.00	19	475.00	19	475.00	19	475.00
95	20877	ดิสก์หมึกเครื่อง Fax-878	อัน	1,200.00	-	-	-	1	1	1,200.00	1	1,200.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
96	25651	ท่อฉนวนหุ้มท่อ 5/8 (5 หุน)	เส้น	35.00	-	-	-	12	12	420.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00
97	25649	ท่อทองแดง 1/2 (4 หุน)	ม้วน	1,470.00	-	-	-	2	2	2,940.00	2	2,940.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
98	25647	ท่อทองแดง 3/8 (3 หุน)	ม้วน	860.00	-	-	-	2	2	1,720.00	2	1,720.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
99	23566	ที่เจาะวัสดุเดี่ยว	ตัว	350.00	-	-	-	1	1	350.00	1	350.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
100	23567	ที่บีบวันที่	อัน	40.00	-	-	24	1	33	1,320.00	9	360.00	8	320.00	8	320.00	8	320.00

ข้อมูลรายการวัสดุ				ข้อมูลการใช้				แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2565											
ลำดับ	item_id	ชื่อรายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			รวมจำนวนซื้อ	รวมมูลค่าซื้อปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
						3 ปี	2 ปี	1 ปี			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
101	23566	ที่หนีบกระดาษ 1 นิ้ว	อัน	2.00	-	-	340	1	637	1,274.00	160	320.00	159	318.00	159	318.00	159	318.00	
102	23567	ที่หนีบกระดาษ 2 ซม.	อัน	1.00	9	-	334	1	543	543.00	138	138.00	135	135.00	135	135.00	135	135.00	
103	23566	ที่หนีบกระดาษ 2 นิ้ว	อัน	6.00	-	-	337	1	466	2,796.00	118	708.00	116	696.00	116	696.00	116	696.00	
104	23567	ที่เหลาดินสอแบบตั้งโต๊ะ	ตัว	340.00	10	-	-	1	1	340.00	1	340.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
105	24264	เทปกั้นรจากร ขาว-แดง (500 เมตร)	ม้วน	700.00	1	-	-	2	2	1,400.00	2	1,400.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
106	20552	เทปกาว 2 หน้า 3M	ม้วน	38.00	-	-	-	377	441	16,758.00	111	4,218.00	110	4,180.00	110	4,180.00	110	4,180.00	
107	20568	เทปกาว 2 หน้า บาง 1 นิ้ว	ม้วน	18.00	-	270	245	261	281	5,058.00	71	1,278.00	70	1,260.00	70	1,260.00	70	1,260.00	
108	20567	เทปกาว 2 หน้าบาง 1/2 นิ้ว	ม้วน	9.00	-	-	-	184	207	1,863.00	54	486.00	51	459.00	51	459.00	51	459.00	
109	20562	เทปกาวผ้า 1 นิ้ว	ม้วน	20.00	-	-	-	47	132	2,640.00	33	660.00	33	660.00	33	660.00	33	660.00	
110	20564	เทปกาวผ้า 2 นิ้ว	ม้วน	40.00	-	-	197	2	257	10,280.00	65	2,600.00	64	2,560.00	64	2,560.00	64	2,560.00	
111	25652	เทปพันท่อ	ม้วน	20.00	100	-	-	6	6	120.00	3	60.00	1	20.00	1	20.00	1	20.00	
112	23466	เทอร์โมมิเตอร์วัดอุณหภูมิ	อัน	850.00	-	-	-	-	1	850.00	1	850.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
113	22558	เทียนรอบโลก	เล่ม	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
114	22482	ไทยรัฐ	เล่ม	-	15	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
115	25754	ธงชาติ ขนาด 1.50 x 2.25 ซม.	ผืน	180.00	-	-	-	2	2	360.00	2	360.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
116	23396	ธงชาติ ขนาด 120 x 180 ซม.	ผืน	144.00	6	-	-	4	4	576.00	1	144.00	1	144.00	1	144.00	1	144.00	
117	26367	ธงชาติ ขนาด 180 x 270 ซม.	ผืน	228.00	3	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
118	24882	ธงชาติ ขนาด 60*90 ซม.	ผืน	28.00	46	-	-	23	23	644.00	8	224.00	5	140.00	5	140.00	5	140.00	
119	24798	ธงตราสัญลักษณ์ (พระบาทสมเด็จพระปรเมนทรมหาอานันทมหิดลราชกุมาร พระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว)	ผืน	28.00	-	-	-	-	6	168.00	3	84.00	1	28.00	1	28.00	1	28.00	
120	24800	ธงตราสัญลักษณ์ (สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง)	ผืน	28.00	-	-	-	-	6	168.00	3	84.00	1	28.00	1	28.00	1	28.00	
121	24799	ธงตราสัญลักษณ์ (สมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พัชรสุธาพิมลลักษณ พระบรมราชินี)	ผืน	28.00	-	-	-	-	6	168.00	3	84.00	1	28.00	1	28.00	1	28.00	
122	24883	ธงสัญลักษณ์พระมหากษัตริย์ ขนาด 60*90 ซม.	ผืน	28.00	-	-	-	12	12	336.00	3	84.00	3	84.00	3	84.00	3	84.00	
123	24884	ธงสัญลักษณ์สิริกิติ์ ขนาด 60*90 ซม.	ผืน	28.00	-	-	-	6	6	168.00	3	84.00	1	28.00	1	28.00	1	28.00	
124	23277	นาฬิกาจับเวลา	อัน	1,380.00	42	-	-	1	1	1,380.00	1	1,380.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
125	25297	น้ำดื่ม ขนาด 600 มล.	แพ็ค	37.00	6	-	-	1,297	1297	47,989.00	325	12,025.00	324	11,988.00	324	11,988.00	324	11,988.00	
126	25298	น้ำดื่มขวดแก้ว ขนาด 500 ซีซี	แพ็ค	-	-	-	-	-	17	0.00	5	0.00	4	0.00	4	0.00	4	0.00	
127	25084	น้ำยา R-12	กิโลกรัม	430.00	-	-	-	3	3	1,290.00	3	1,290.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
128	25085	น้ำยา R-32	ถัง	2,000.00	66	-	-	1	1	2,000.00	1	2,000.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
129	20570	น้ำยาลมกระดาษไซ	ขวด	6.50	15	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
130	23811	น้ำยาแอร์ R 22	กิโลกรัม	220.00	-	-	-	60	60	13,200.00	15	3,300.00	15	3,300.00	15	3,300.00	15	3,300.00	
131	26362	น้ำยาแอร์ R22	ถัง	2,000.00	7	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
132	23282	บัตรยืมคืนหนังสือ (ห้องสมุด)	ห้อง	45.00	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
133	22496	บ้านและสวน	เล่ม	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
134	23512	ใบพัดลมโคมไฟพัดลม ขนาด 16 นิ้ว	ใบ	150.00	16,000	-	-	1	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
135	24092	ใบพัดลมพัดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	ใบ	150.00	93	-	-	1	1	150.00	1	150.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
136	23544	ใบพัดลมทรงหังจรวด ขนาด 16 นิ้ว	ใบ	150.00	8,000	-	-	1	1	150.00	1	150.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
137	20573	ใบมีดคันเตอร์	ห้อง	9.00	-	64	53	91	97	873.00	25	225.00	24	216.00	24	216.00	24	216.00	
138	20574	ปากกาเขียนกระดาน	ด้าม	15.00	-	481	590	70	586	8,790.00	148	2,220.00	146	2,190.00	146	2,190.00	146	2,190.00	
139	20575	ปากกาเคมี 2 หัว	ด้าม	12.00	-	-	-	2	1093	13,116.00	274	3,288.00	273	3,276.00	273	3,276.00	273	3,276.00	
140	26128	ปากกาเคมี Permanent	โหล	180.00	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
141	20576	เบ็กกิต	กล่อง	10.00	300	-	22	5	17	170.00	5	50.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00	
142	20577	แปรงลบกระดาน	อัน	8.00	10,500	-	20	31	31	248.00	10	80.00	7	56.00	7	56.00	7	56.00	
143	20579	ผ้าห่มกึ่งเครื่องคิดเลขดำ-แดง	ม้วน	45.00	40,000	-	-	4	4	180.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	
144	20578	ผ้าห่มกึ่งพิมพ์ดีด	ม้วน	-	113	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
145	20582	แผ่น Disk 3.5 นิ้ว	กล่อง	-	44	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
146	20584	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	170.00	98	-	-	12	15	2,550.00	6	1,020.00	3	510.00	3	510.00	3	510.00	
147	20583	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 65x120 ซม.	แผ่น	33.00	-	-	-	317	355	11,715.00	91	3,003.00	88	2,904.00	88	2,904.00	88	2,904.00	
148	26070	แผ่นโฟมกำล้าสำเร็จขาว หน้า 10 มิลลิเมตร ขนาด 120x120	แผ่น	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
149	20581	แผ่นใสชนิดถ่ายเอกสาร	กล่อง	-	-	1	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
150	20580	แผ่นใสแบบเขียน	กล่อง	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	

ข้อมูลรายการวัสดุ				ข้อมูลการใช้				แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2565											
ลำดับ	item_id	ชื่อรายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง				รวมจำนวนซื้อ	รวมมูลค่าซื้อปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
						3 ปี	2 ปี	1 ปี	จำนวน			มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
151	20586	แผ่นหมึก (Ribbon) ที่สแกนเครื่องปริ้นบาร์โค้ด ขนาด 110x300 mm	ม้วน	490.00	-	-	-	13	15	7,350.00	6	2,940.00	3	1,470.00	3	1,470.00	3	1,470.00	
152	24338	แผ่นอะคริลิกใส หนา 2.5 มิล ขนาด 4 x 8 ฟุต	แผ่น	1,970.00	-	-	-	4	4	7,880.00	1	1,970.00	1	1,970.00	1	1,970.00	1	1,970.00	
153	26072	แผ่นอะคริลิกใสขนาด 60x80 ซม.	แผ่น	960.00	-	-	-	2	2	1,920.00	2	1,920.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
154	24346	พลาสติกคลุมครุภัณฑ์การแพทย์ห้องผ่าตัด ขนาด 1.35 x 27 เมตร	ม้วน	280.00	10	-	-	2	2	560.00	2	560.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
155	24202	พลาสติกคลุมฟูก 61*65 ซม. หนา 3 มม.	แผ่น	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
156	24427	พลาสติกใส	ม้วน	1,250.00	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
157	23281	พลาสติกหุ้มปกหนังสือ	ม้วน	1,250.00	-	-	-	1	1	1,250.00	1	1,250.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
158	20779	พิมพ์ FAX Sharp Fo-15 CR	กล่อง	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
159	23575	ฟูกกันเบอร์ 20	ด้าม	66.00	3	-	-	1	1	66.00	1	66.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
160	23577	ฟูกกันเบอร์ 24	ด้าม	124.00	23	-	-	1	1	124.00	1	124.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
161	23571	ฟูกกันเบอร์ 10	ด้าม	28.00	12	-	-	1	1	28.00	1	28.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
162	23572	ฟูกกันเบอร์ 12	ด้าม	35.00	334	-	-	1	1	35.00	1	35.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
163	23573	ฟูกกันเบอร์ 16	ด้าม	46.00	39	-	-	1	1	46.00	1	46.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
164	23574	ฟูกกันเบอร์ 18	ด้าม	53.00	15	-	-	1	1	53.00	1	53.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
165	23570	ฟูกกันเบอร์ 8	ด้าม	23.00	4	-	-	1	1	23.00	1	23.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
166	22497	แพรว	เล่ม	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
167	24094	เฟืองพัดลม	ตัว	90.00	-	-	-	1	1	90.00	1	90.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
168	23867	เฟืองสายพัดลมโคมไฟขนาด 16 นิ้ว	อัน	-	-	-	-	5	5	0.00	2	0.00	1	0.00	1	0.00	1	0.00	
169	20790	แฟ้มแขวน	อัน	-	-	64	-	18	18	0.00	6	0.00	4	0.00	4	0.00	4	0.00	
170	20787	แฟ้มเจาะปกแข็งหนา 2 นิ้ว	อัน	55.00	-	-	102	103	148	8,140.00	37	2,035.00	37	2,035.00	37	2,035.00	37	2,035.00	
171	20788	แฟ้มเจาะปกแข็งหนา 3 นิ้ว	อัน	55.00	-	-	56	58	80	4,400.00	20	1,100.00	20	1,100.00	20	1,100.00	20	1,100.00	
172	20786	แฟ้มปกแข็งสีด่าง 1 นิ้ว	อัน	55.00	-	-	46	85	104	5,720.00	26	1,430.00	26	1,430.00	26	1,430.00	26	1,430.00	
173	20785	แฟ้มปกแข็งหนีบสีด่าง 1 นิ้ว	อัน	50.00	-	-	33	62	68	3,400.00	17	850.00	17	850.00	17	850.00	17	850.00	
174	20783	แฟ้มปกอ่อนเจาะ	อัน	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
175	24941	แฟ้มประวัติข้าราชการ	แฟ้ม	-	-	-	-	115	115	0.00	31	0.00	28	0.00	28	0.00	28	0.00	
176	20789	แฟ้มเสนอเงินเดือน	เล่ม	112.00	-	-	33	46	59	6,608.00	17	1,904.00	14	1,568.00	14	1,568.00	14	1,568.00	
177	22485	มดืขสนสดสีปาดำ	เล่ม	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
178	20869	ม้วนกระดาษสติกเกอร์ 2.3 x 1.6 ซม.	ม้วน	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
179	20780	ม้วนกระดาษสติกเกอร์ Supper Vellum ขนาด 5x4.8 ซม.	ม้วน	450.00	-	-	-	200	200	90,000.00	50	22,500.00	50	22,500.00	50	22,500.00	50	22,500.00	
180	23390	มอเตอร์สายพัดลมโคมไฟ รุ่น CY16-GT	ตัว	350.00	-	-	-	6	6	2,100.00	3	1,050.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	
181	20791	แม็กเย็บกระดาษ เบอร์ 10	อัน	77.00	-	-	180	7	198	15,246.00	51	3,927.00	49	3,773.00	49	3,773.00	49	3,773.00	
182	20792	แม็กเย็บกระดาษ เบอร์ 3	อัน	304.00	-	-	-	5	52	15,808.00	13	3,952.00	13	3,952.00	13	3,952.00	13	3,952.00	
183	22493	แม่บ้าน	เล่ม	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
184	20793	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว	อัน	3.00	-	-	41	53	57	171.00	15	45.00	14	42.00	14	42.00	14	42.00	
185	20794	ไม้บรรทัด 18 นิ้ว	อัน	10.00	-	-	33	44	50	500.00	14	140.00	12	120.00	12	120.00	12	120.00	
186	20795	ยางลบดินสอ	ก้อน	4.00	-	172	250	230	242	968.00	62	248.00	60	240.00	60	240.00	60	240.00	
187	23465	รีโมทเครื่องปรับอากาศ	อัน	350.00	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
188	24657	รุมแอร์	ชุด	450.00	-	-	-	1	1	450.00	1	450.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
189	24604	ลาวดเชื่อมเงิน	เส้น	20.00	-	-	-	9	9	180.00	3	60.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	
190	26577	ลิ้นแฟ้ม	กล่อง	150.00	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
191	26129	แลคซิปปิดกล่องสีน้ำตาล	โหล	240.00	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
192	20796	สก็อตเทปใส 1/2 นิ้ว	ม้วน	15.00	-	-	-	839	849	12,735.00	213	3,195.00	212	3,180.00	212	3,180.00	212	3,180.00	
193	20818	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	30.00	-	532	494	719	737	22,110.00	185	5,550.00	184	5,520.00	184	5,520.00	184	5,520.00	
194	23276	สก็อตเทปใสขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	35.00	-	-	-	6	6	210.00	3	105.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	
195	23395	สติ๊กเกอร์	ใบ	1.20	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
196	20806	สติกเกอร์ A10	ห่อ	29.00	-	-	-	4,473	4473	129,717.00	1,119	32,451.00	1,118	32,422.00	1,118	32,422.00	1,118	32,422.00	
197	20805	สติกเกอร์ A4	ห่อ	30.00	-	-	-	28	121	3,630.00	31	930.00	30	900.00	30	900.00	30	900.00	
198	24286	สติกเกอร์ พิมพ์ลาย ขนาด 20x30 เซนติเมตร	แผ่น	20.00	-	-	-	400	400	8,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	100	2,000.00	
199	20821	สติกเกอร์(วันหมดอายุ)	pack	80.00	-	-	-	14	15	1,200.00	6	480.00	3	240.00	3	240.00	3	240.00	
200	20819	สติกเกอร์กระดาษ A4	รีม	110.00	-	-	-	76	87	9,570.00	24	2,640.00	21	2,310.00	21	2,310.00	21	2,310.00	
201	25327	สติกเกอร์กระดาษ A4 (ศูนย์แพทย์)	รีม	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
202	20855	สติกเกอร์กระดาษพิมพ์ติดซองฟิล์ม ขนาด 1x3 นิ้ว	ดวง	0.32	-	-	-	85,030	87773	28,087.36	21,944	7,022.08	21,943	7,021.76	21,943	7,021.76	21,943	7,021.76	

ข้อมูลรายการวัสดุ					ข้อมูลการใช้				แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2565										
ลำดับ	item_id	ชื่อรายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง			รวมจำนวนซื้อ	รวมมูลค่าซื้อปี 2565	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
						3 ปี	2 ปี	1 ปี			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
203	20807	สติ๊กเกอร์กระดาษ	แผ่น	25.00	-	-	-	556	556	13,900.00	139	3,475.00	139	3,475.00	139	3,475.00	139	3,475.00	
204	20861	สติ๊กเกอร์ความร้อน ขนาด 4.8x8 ซม. กระดาษทอปได้ 100% ไม่พิมพ์	ดวง	0.20	-	-	-	180,296	181154	36,230.80	45,290	9,058.00	45,288	9,057.60	45,288	9,057.60	45,288	9,057.60	
205	20844	สติ๊กเกอร์ความร้อนสำหรับพิมพ์ฉลากยา ขนาด 8x4x8	ดวง	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
206	24589	สติ๊กเกอร์ฝ้าติดกระจก ห้องไอซียู ภูมิเวทกรรม	ชุด	4,689.00	-	-	-	1	1	4,689.00	1	4,689.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
207	24450	สติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย ขนาด 20 x 30 ซม. (นั่งเว้นระยะห่างป้องกันโรค COVID-19)	แผ่น	20.00	-	-	-	115	115	2,300.00	31	620.00	28	560.00	28	560.00	28	560.00	
208	24451	สติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย ขนาด 20x30 ซม. (รอยเท้าเว้นระยะห่างป้องกันโรค COVID-19)	แผ่น	20.00	-	-	-	58	58	1,160.00	16	320.00	14	280.00	14	280.00	14	280.00	
209	20851	สติ๊กเกอร์มัน Halo Super Vellum (ศูนย์จ่ายกลาง)	ม้วน	65.00	-	-	-	800	800	52,000.00	200	13,000.00	200	13,000.00	200	13,000.00	200	13,000.00	
210	25215	สติ๊กเกอร์มันไคเร็กซ์ ขนาด 8.5 x 6.5 ซม.	ดวง	0.24	-	-	-	44,867	44867	10,768.08	11,219	2,692.56	11,216	2,691.84	11,216	2,691.84	11,216	2,691.84	
211	20820	สติ๊กเกอร์มันไคเร็กซ์ ขนาด 6x2.3 ซม.	ดวง	0.08	-	-	-	566,747	580462	46,436.96	145,117	11,609.36	145,115	11,609.20	145,115	11,609.20	145,115	11,609.20	
212	20809	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง	แผ่น	55.00	-	94	69	73	85	4,675.00	22	1,210.00	21	1,155.00	21	1,155.00	21	1,155.00	
213	20808	สติ๊กเกอร์สีขาว	แผ่น	15.00	-	318	215	413	416	6,240.00	104	1,560.00	104	1,560.00	104	1,560.00	104	1,560.00	
214	20810	สติ๊กเกอร์สี	แผ่น	15.00	-	652	575	62	692	10,380.00	173	2,595.00	173	2,595.00	173	2,595.00	173	2,595.00	
215	20804	สมุดบัญชี 200 หน้า	เล่ม	126.00	-	26	24	2	50	6,300.00	14	1,764.00	12	1,512.00	12	1,512.00	12	1,512.00	
216	20817	สมุดบัญชี 400 หน้า	เล่ม	216.00	-	24	10	128	128	27,648.00	32	6,912.00	32	6,912.00	32	6,912.00	32	6,912.00	
217	20799	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	20.00	-	194	250	1	299	5,980.00	77	1,540.00	74	1,480.00	74	1,480.00	74	1,480.00	
218	20800	สมุดเบอร์ 4	เล่ม	36.00	-	-	-	138	146	5,256.00	38	1,368.00	36	1,296.00	36	1,296.00	36	1,296.00	
219	20801	สมุดรับ-ส่ง หนังสือเล่มเล็ก	เล่ม	35.00	-	12	6	14	16	560.00	4	140.00	4	140.00	4	140.00	4	140.00	
220	20802	สมุดรับ-ส่งหนังสือเล่มกลาง	เล่ม	45.00	-	45	15	37	38	1,710.00	11	495.00	9	405.00	9	405.00	9	405.00	
221	20803	สมุดรับ-ส่งหนังสือเล่มใหญ่	เล่ม	68.00	-	14	12	17	22	1,496.00	7	476.00	5	340.00	5	340.00	5	340.00	
222	20798	สมุดเล่มเล็ก	เล่ม	35.00	-	18	33	43	47	1,645.00	14	490.00	11	385.00	11	385.00	11	385.00	
223	24350	สายไฟเข้าหัวคอมพิวเตอร์	ชุด	175.00	-	-	-	2	2	350.00	2	350.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
224	25869	สารคดี	เล่ม	-	-	-	-	-	0	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
225	23568	สีน้ำอะคริลิก	กระป๋อง	120.00	-	-	-	4	4	480.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	
226	23569	สีโปสเตอร์สะท้อนแสง	ขวด	95.00	-	-	-	7	7	665.00	4	380.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	
227	20797	สีน้ำจึกปากแหลมไฟลัด	ชุด	68.00	-	41	42	48	60	4,080.00	15	1,020.00	15	1,020.00	15	1,020.00	15	1,020.00	
228	20816	ใส่แฟ้ม	ท่อ	20.00	-	259	231	8	379	7,580.00	97	1,940.00	94	1,880.00	94	1,880.00	94	1,880.00	
229	20813	ใส่แฟ้มเบอร์ 3	กล่อง	16.00	-	-	-	199	225	3,600.00	57	912.00	56	896.00	56	896.00	56	896.00	
230	20811	ใส่แฟ้มเย็บ เบอร์ 10	กล่อง	8.00	-	2,515	2,287	91	2725	21,800.00	682	5,456.00	681	5,448.00	681	5,448.00	681	5,448.00	
231	20812	ใส่แฟ้มเย็บ เบอร์ 35-1	กล่อง	12.00	-	56	65	55	108	1,296.00	27	324.00	27	324.00	27	324.00	27	324.00	
232	20814	ใส่แฟ้มกึ่งหนา เบอร์ 23/10	กล่อง	69.00	-	73	41	53	53	3,657.00	14	966.00	13	897.00	13	897.00	13	897.00	
233	20815	ใส่แฟ้มกึ่งหนา เบอร์ 23/13	กล่อง	79.00	-	13	14	23	23	1,817.00	8	632.00	5	395.00	5	395.00	5	395.00	
234	25819	หนังสือตำราวิชาการ จำนวน 112 รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)	ครั้ง	99,699.75	-	-	-	1	1	99,699.75	1	99,699.75	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
235	24139	หนังสือตำราวิชาการ จำนวน 18 รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)	ครั้ง	56,529.00	-	-	-	1	1	56,529.00	1	56,529.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
236	24140	หนังสือตำราวิชาการ จำนวน 76 รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)	ครั้ง	43,468.30	-	-	-	1	1	43,468.30	1	43,468.30	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
237	24437	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร FUJI XEROX รุ่น Docucentre S2520	หลอด	1,200.00	-	-	-	3	3	3,600.00	3	3,600.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
238	20569	หมึกเติมแทนประทับ	ขวด	8.00	-	-	-	120	126	1,008.00	33	264.00	31	248.00	31	248.00	31	248.00	
239	20867	หมึกพิมพ์สีน้ำเงินเบอร์	ขวด	-	-	-	-	1	1	0.00	1	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
240	20873	หมึกพิมพ์สีเทา RZ สีดำ	หลอด	900.00	-	60	40	36	36	32,400.00	9	8,100.00	9	8,100.00	9	8,100.00	9	8,100.00	
241	20864	เหล็กเขียนกระดาษ	อัน	15.00	-	3	-	2	2	30.00	2	30.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	
									2,093,669.33	202	533,754.91	202	239,322.14	202	239,322.14	202	239,322.14	202	239,322.14